SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 20 de Maio de 2021                              Edição Diária

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 017/2021

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público, O CANCELAMENTO da sessão pública
que iria se realizar em 08 de Abril de 2021, PREGÃO PRESENCIAL 017/2021, Objetivando aquisição de
materiais de construção, elétricos e hidráulicos para atender as necessidades de todas as secretarias e órgãos
do Município de Licínio de Almeida, foi cancelado, para execução de ajustes e sanar erros no termo de
referencia do edital, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro – Pregoeiro Municipal. O Edital e seus anexos
estarão à disposição aos interessados, em meio magnético e impresso, na sede da referida Prefeitura, situada
à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio de Almeida, Bahia, horário das 08:00 as 12:00 h, após a repub-
licação do aviso.

Licínio de Almeida - BA, 20 de Maio de 2021.
_____________________________________

EDEN RODRIGUES BALEEIRO
PREGOEIRO